
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

din     O&MA
DispozIŢIA nr. LE

2021
privind modificarea raportului de serviciu a] doamnei Ghiurco Mihae]a-Ioana prin

transfer la cererea funcţionarului public

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
-     referatul nr. 3469 din 02.03.2021   al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
-      Adresa nr.11047 din 22.02.2021, înregistrată la Consiliul Judeţean Sălaj  cu nr.  2978

din 22.02.2021  a Municipiului Zalău;
-      art.191  alin.(1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) raportate la prevederile art. 466  alin. (2) lit. b),

art.  502  alin.  (1) lit.  c),  art.  506 alin.  (1) lit.  b) şi alin.  (8)  şi ale art.  528  alin.  (1)   din
Ordonanţa  de  Urgenţă  a  Guvemului  nr.  57/2019  privind  Codul  administrativ,  cu
modificările şi  completările ulterioare.

În temeiul  art.  196  alin.  (1)  lit.  b)  din Ordonanţa de  Urgenţă a Guvemului nr.  57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările  ulterioare,

DISPUN:

Art.1.    Modificarea   raportului   de    serviciu   ca   urmare   a   transferului   la   cererea
fimcţionarului public al doamnei Ghiurco Mihaela-Ioana, de pe fimcţia publică de execuţie de
de consilier,  clasa 1,  gradul profesional principal la Compartimentul investiţii  şi lucrări publice
din  cadrul  Direcţiei  investiţii  şi  programe  publice    pe  fimcţia publică  de  execuţie  vacantă  de
consilier,  clasa  1,  gradul  profesional  principal,  la  Direcţia tehnică -  Serviciul  de  monitorizare
servicii comunitare de utilităţi publice, începând cu data de 08.03.2021.

Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
-      Direcţiajuidică şi administraţie locală;
-     doamna Ghiurco Mihaela-Ioana.

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
-     Agenţia Naţională a Funcţionarilor publici;
-     Primăria Municipiului zalău;
-      Direcţiajuridică şi administraţie locală;
-      Direcţia investiţii şi programe publice;
-     doamna Ghiurco Mihaela-Ioana;
-     dosarul profesional.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Sălăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL  GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


